

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2017-07-17
--	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	HOSPICJUM KRÓLOWEJ APOSTOŁÓW		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M. RADOM
Gmina M. RADOM	Ulica WIEJSKA	Nr domu 2	Nr lokalu
Miejscowość RADOM	Kod pocztowy 26-600	Poczta RADOM	Nr telefonu 0483668144
Nr faksu 0483668144	E-mail greg-fin@wp.pl	Strona www www.hospicjum.radom.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-07-15		
5. Numer REGON	67298515900000	6. Numer KRS	0000185346
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	MAREK KUJAWSKI	DUSZPASTERZ	TAK
	MARIA CYGAN	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	IZABELA BOBER	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	DANUTA MONIAK	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ZOFIA BRODOWSKA	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	BARBARA FALIŃSKA	PRZEWODNICZĄCA KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	ZOFIA KOWALSKA	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>NIESIENIE OSOBĄ DOROSŁYM W TERMINALNEJ FAZIE CHOROBY NOWOTWOROWEJ OPIEKI MEDYCZNEJ, DUCHOWEJ, PSYCHOLOGICZNEJ, SOCJALNEJ I WSZELKIEJ INNEJ ORAZ DZIECIOM W TERMINALNEJ FAZIE NIEULECZALNEJ CHOROBY. WSPIERANIE RODZIN OSÓB CHORYCH, OSIEROCONYCH, INTEGROWANIE OSÓB GOTOWYCH NIEŚĆ POMOC CHORYM, ICH RODZINOM, OSIEROCONYM, GŁOSZENIE IDEI HOSPICJUM</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>a) Prowadzeniu domów hospicyjnych, b) Prowadzeniu niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej: hospicjów stacjonarnych, poradni uśmierzenia bólu, poradni ozonoterapii, poradni leczenia obrzęku limfatycznego, poradni opieki hospicyjnej w zakresie onkologii, chorób wewnętrznych, psychiatrii, psychologii, porady pielęgniarstwa, poradni profilaktyki i leczenia odleżyn, poradni dla osieroconych, poradni psychologiczno-rehabilitacyjnej, c) Wypożyczalnia sprzętu pielęgnacyjno-rehabilitacyjnego, d) Prowadzenie usług medycznych, duchowych, psychologicznych, socjalnych w domach osób chorych i osieroconych, e) Prowadzenie usług duchowych, psychologicznych, socjalnych i medycznych dla rodzin osób chorych i osieroconych, f) Prowadzenie przedszkoli, g) Prowadzenie rodzinnych domów dziecka oraz formowanie i edukacja rodzin zastępczych, h) Współpraca z władzami państwowymi i samorządowymi, placówkami służby zdrowia, ośrodkami naukowymi i edukacyjnymi, kościołami i związkami religijnymi, instytucjami prowadzącymi identyczną lub podobną działalność oraz innymi osobami prawnymi lub fizycznymi, którym idea hospicjum jest bliska. i) Szkolenie wolontariuszy i prowadzenie działalności naukowej i edukacyjnej, j) Organizowanie konferencji, seminariów, szkoleń, zjazdów i spotkań, k) Organizowanie kolonii, obozów, zimowisk i innych imprez turystyczno – rekreacyjno -kulturalnych dla dzieci osób chorych i osieroconych, l) Prowadzenie działalności wydawniczej (wydawanie książek) m) Prowadzenie działalności wydawniczej (wydawanie gazet)</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	
---	--

Hospicjum Królowej Apostołów niesie wszelką możliwą pomoc medyczna , psychologiczna , duchowa, duszpasterska, socjalna chorym dorosłym w terminalnym okresie choroby nowotworowej, dziecią i młodzieży w stanach terminalnych wszystkich chorób.. W 2016 roku posługiwało w zakresie opieki hospicyjnej 112 osoba chorym. Pomoc polegała na wdrażaniu zaleceń zgodnych z kartą wypisu ze szpitala, wykonywaniu zabiegów medyczno - higienicznych oraz na posłudze duchowej i wsparciu psychologicznym.

W zakresie zadania udzielono pomocy 400 rodziną chorych i rodzina osieroconych. Udzielono pomocy duszpasterskiej i psychologicznej członka rodzin chorych oraz uzupełniono w miarę możliwości niedostatki materialne w rodzinach dotkniętych biedą (żywność, środki czystości, bielizna pościelową, odzież, sprzęt gospodarstwa domowego)

Opiekę hospicyjna udzielamy 24 godziny na dobę, nie wyłączając dni wolnych od pracy, świąt i niedziel.

W 2016 roku pod stałą opieką hospicjum pozostawało 112 osób chorych i 360 rodzin osób chorych i osieroconych. W tym czasie dwóch wolontariuszy niemedycznych i dwóch wolontariuszy medycznych, odbywało kursy specjalistyczne podnosząc tym samym swoje kwalifikacje w zakresie opieki hospicyjnej.

Pięćdziesięciu sześciu wolontariuszy hospicyjnych brało udział w ogólnopolskich spotkaniach edukacyjno - formacyjnych: w Kielcach, Częstochowie, Lublinie, Krakowie, Warszawie, Katowicach, Białymstoku, Gietrzwałdzie, Gostyniu. Wolontariusze zorganizowali i wzięli udział IX Ogólnopolska Konferencji Wolontariatu Hospicyjnego w Radomiu, w której wzięli udział przedstawiciele dwudziestu ośmiu hospicjów - ponad 220 osób.

W systematycznych szkoleniach wewnętrznych w siedzibie hospicjum uczestniczyło siedemdziesiąt pięć osób. We wskazanym okresie odbyło się czterdzieści wewnętrznych spotkań edukacyjno - formacyjnych dotyczących wolontariatu hospicyjnego. Hospicjum w tym okresie zorganizowało osiemnaście spotkań z rodzinami chorych i osieroconych. Ponadto zorganizowano cztery spotkania z rodzinami chorych i osieroconych i z osieroconymi dziećmi (Mikołajki, Imieniny Hospicjum, Dzień Dziecka, Wigilia). Uczestniczyło w tych spotkaniach ok300 rodzin z dziećmi. Na bieżąco wolontariusze uczestniczyli w imieninach, urodzinach i innych rocznicach u aktualnie będących pod opieką chorych jak również u rodzin osieroconych. Zasada jest uczestnictwo w pogrzebach podopiecznych których było 84, wzięła w nich udział większość wolontariuszy posługujących u danego chorego.

Odbyło się także 12 spotkań co miesięcznych i 6 spotkań " rocznicowych" w których uczestniczyło każdorazowo kilkaset osób z rodzin osieroconych. W okresie letnim w Ustrzykach Dolnych hospicjum zorganizowało dwa turnusy koloni dla pięćdziesięciu dzieci osieroconych.

Drobny sprzęt medyczny zakupiony w ramach zadania dotowanego przez Urząd Miejski w Radomiu został przekazany lub wypożyczony do użytkowania w domach chorych.

Wszyscy we wspólnocie hospicyjnej są wolontariuszami tzn. nie pobierają wynagrodzenia za swoją pracę- posługę.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</p> <p><input type="checkbox"/> gmina</p> <p><input type="checkbox"/> kilka gmin</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> powiat</p> <p><input type="checkbox"/> kilka powiatów</p> <p><input type="checkbox"/> województwo</p> <p><input type="checkbox"/> kilka województw</p> <p><input type="checkbox"/> cały kraj</p> <p><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</p>		
<p>2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>			
<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	<p>Osoby fizyczne</p> <p>Osoby prawne</p>	<p>1750</p> <p>4</p>	
<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>			

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	ochrona i promocja zdrowia	Działalność polegająca na nieodpłatnej całodobowej opiece hospicyjnej nad chorymi cierpiącymi na choroby nowotworowe. Praktyka lekarska, opieka medyczna i pielęgnarska hospicyjna w domu chorego, wszelka możliwa pomoc w tym medyczna i psychologiczna, duchowa, duszpasterska i socjalna, wizyty lekarskie i pielęgnarskie w domu chorego, pomoc medyczna, wypożyczenie specjalistycznego sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego w tym: koncentratorów tlenu, pulsoksymetrii, materacy przeciwoleżynowych saków, wózków i innych. Przy wykonywaniu zadań w hospicjum prace wykonują wyłącznie wolontariusze.	86.22.Z
	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Całoroczną opieką nad dziećmi i rodzinami osieroconymi w zakresie zadania udzielono wsparcia 400 rodzin chorych i rodzin osieroconym. Udzielono pomocy psychologicznej i duszpasterskiej członka rodzin osób chorych oraz uzupełniono w miarę możliwości niedostatki materialne w rodzinach dotkniętych biedą (żywność, środki czystości, bieliznę pościelową, odzież, sprzęt gospodarstwa domowego. Opieka hospicyjna była udzielana przez 24 godziny na dobę, niewyłączając dni wolnych od pracy, świąt i niedziel.	88.99.Z
	promocja i organizacja wolontariatu	ORGANIZACJA SZKOLEŃ I KONFERENCJI WOLONTARIATU. 2016 roku 2 wolontariuszy niemedycznych i 2 medycznych odbywało kursy specjalistyczne, tym	94.99.Z

samym podnosząc swoje kwalifikacje w zakresie opieki hospicyjnej. 56 wolontariuszy hospicyjnych brało udział w ogólnopolskich spotkaniach edukacyjno - formacyjnych w: Michałowie, Częstochowie, Kielcach, Lublinie, Krakowie, Warszawie, Katowicach, Kluczborku, Gietrzwałdzie, Białymstoku, Łodzi i Gostyniu. Wolontariusze zorganizowali i wzięli udział w IX Ogólnopolskiej Konferencji Wolontariatu Hospicyjnego w Radomiu. W systematycznych szkoleniach wewnętrznych w siedzibie hospicjum uczestniczyło 75 osób. We wskazanym okresie odbyło się 40 spotkań edukacyjno - formacyjnych dotyczących wolontariatu hospicyjnego. Hospicjum współpracowało z Wyższym Seminarium Duchownym w zakresie sprawowania opieki nad klerykami uczącymi się sprawowania opieki duszpasterskiej nad osobami terminalnie chorymi. Organizujemy możliwość nabycia doświadczeń przez wolontariuszy, którzy podczas pobytu w hospicjum zapewniają chorym opiekę i towarzyszą im ich rodziną w codziennym życiu. W czasie roku w ramach opieki nad chorymi są organizowane obchody wielu świąt i uroczystości tj. : Mikołajki, Imieniny hospicjum, Dzień dziecka, Wigilia, Imieniny podopiecznych, Msze Święte w intencji Zmarłych. Jako wolontariusze braliśmy udział w spotkaniach środowiskowych oraz audycjach

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	ochrona i promocja zdrowia	Całodobowa opieka medyczna nad chorymi onkologicznie w zakresie obsługi kontraktu z NFZ, Hospicjum Królowej Apostołów realizuje trzyletni kontrakt z NFZ na profesjonalną opiekę medyczną w zakresie opieki paliatywnej osób chorych na nowotwory. Wdrażanie zaleceń zgodnie z kartą wypisu ze szpitala. Udzielanie pomocy medycznej, wykonywanie zabiegów medycznych i pielęgniarstwa w domu chorego. Dojazd przystosowana karetka wyposażoną w niezbędny sprzęt: pulsoksymetry, kondensatory tlenu, materace przeciwoślizgowe itp.	86.22.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1 286 295,61 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	771 695,69 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	398 424,50 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	103 550,01 zł
e) Pozostałe przychody	12 625,41 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	340 141,14 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	94 600,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	94 600,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	336 954,25 zł
a) ze składek członkowskich	795,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	320 128,91 zł
c) z darowizn od osób prawnych	16 030,34 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł	514 600,22 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	625 469,45 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	142 674,85 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	

1	OPIEKA NAD RODZINAMI	63 605,50 zł
2	PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU	7 919,38 zł
3	HOSPICYJNA DZIAŁALNOŚĆ MEDYCZNA	71 149,97 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	POMOC MATERIALNA RODZINOM OSIEROCONYM , ŚRODKI ŻYWNOŚCIOWE, WYPOCZYNEK LETNI DZIECI OSIEROCONYCH	63 605,50 zł
2	ORGANIZACJA KONFERENCJI WOLONTARIATU	7 919,38 zł
3	KOSZTY BIEŻĄCE DZIAŁALNOŚCI HOSPICYJNEJ NIESTACJONARNEJ:KOSZTY DOJAZDU DO CHORYCH, ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO, ŚRODKÓW PIELĘGNACYJNYCH	71 149,97 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		462 984,09 zł 142 674,85 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		253 305,19 zł 142 674,85 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		203 242,16 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		173,82 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		6 262,92 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		4 317,70 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		518 390,50 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		195 182,34 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysuguje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	2,0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	2,0 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,0 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	23,00 osób fizycznych
	0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	50,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5,00 osób
b) inne osoby	45,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	40,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2,00 osób
b) inne osoby	38,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	56,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	17,00 osób
b) inne osoby	39,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	102 000,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	102 000,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	102 000,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	102 000,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	102 000,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	4 250,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4 500,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	REALIZACJA ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE OCHRONY I PROMOCJĄ ZDROWIA DLA MIESZKAŃCÓW RADOMIA OBJĘTYCH DOMOWĄ I STACJONARNĄ OPIEKĄ PALIATYWNĄ W 2016 ROKU NIE BĘDĄCYCH ŚWIADCZENIAMI ZDROWOTNYMI	WSZECHESTRONNA POMOC ORAZ POPRAWIENIE JAKOŚCI ŻYCIA MIESZKAŃCOM RADOMIA W TERMINALNYM STADIUM CHOROBY NOWOTWOROWEJ	GMINA MIASTA RADOMIA	75 000,00 zł
2	ORGANIZACJA WYPOCZYNEK LETNIEGO DZIECI I MŁODZIEŻY Z OSIEROCONYCH RODZIN	WYPOCZYNEK LETNI OSIEROCONYCH DZIECI BĘDĄCYCH POD OPIEKĄ HOSPICJUM	MAZOWIECKI URZĄD MARSZAŁKOWSKI	19 600,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
<i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych				
<i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		MAREK KUJAWSKI 15-07-2017	Data wypełnienia sprawozdania	